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DAX

Düsseldorf Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell, Dax'a

haftayı uzlaştırıcı bir son verdi. Önde gelen Alman endeksi yüzde 

0,4 düşüşle 15.852 puandan kapandı. Haftalık bazda ise yüzde 

0,3 artış var.

Frankfurt borsası barometresi kırmızı ile işlem görmeye başladı 

ancak Powell'ın açıklamalarına artışlarla tepki verdi . ABD 

Merkez Bankası'nı koronavirüs pandemisi sonrası kriz modundan

istenen çıkış yolunda görüyor. Ancak Cuma günü Jackson Hole 

Fed konferansında yaptığı sanal konuşma sırasında milyarlarca 

dolarlık ekonomik yardımın kaldırılması için bir program 

belirlemekten kaçındı .

Ancak Powell'ın henüz herhangi bir faiz artırımı sinyali 

vermemesi nedeniyle dolar baskı altına girdi. Buna karşılık, euro

önemli ölçüde yükseldi. 

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini yukarı yönlü kırdığı görülen Alman borsa 

endeksi DAX tarafında gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınması uygun görülmektedir. Teknik ve temel açıdan 

yükselişlerin devamının söz konusu olabileceği senaryoda 15986 

direnç seviyesidir. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

15877 ve 15815 seviyesine yakın değerlendirilebilir.
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NAS100

Wall Street Journal'ın haberine göre, Çin Menkul Kıymet 

Düzenleme Komisyonu, Çin şirketlerinin yurt dışında halka 

açılmalarına, işlem görmelerine yönelik yeni kurallar üzerinde 

çalışıyor.

Komisyon'dan yetkililerin son haftalarda bazı şirketler ve yabancı 

yatırımcılara verdikleri bilgilere dayandırılan habere göre, yeni 

kurallar kullanıcılarla ilişkili büyük veriler tutan internet 

şirketlerinin yurt dışında borsalara kote olmalarının 

yasaklanmasını içerecek.

Yetkililerin WSJ'ye verdikleri bilgiye göre, daha az hassas 

verilere sahip olan ilaç şirketlerinin ise yurt dışına kote olmadan 

önce Komisyon'dan onay almaları gerekecek.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarında görülen yükselişten etkilenrek yeni yüksek 

seviyelerini gören Nasdaq tarafında ana yükseliş trendi ve kısa 

vadeli yükseliş trendini korumaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 

15304 destek seviyesi ve 15421 direnç seviyesi olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği NAS100 tarafında kısa

vadeli teknik görüntü pozitif fiyatlanmaya devam ediyor. Geri

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek seviyesi olarak

belirlenen, 15464 seviyesi ve 15363 seviyesine yakın

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise 15786 ve 15900 dirençleri

önemli olacaktır.
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XAUUSD

Altın yatırımcısı Fed’den tahvil alımlarının azaltılması 

konusunda daha net mesajlar beklemeye devam ediyor. Peki 

Fed’in tahvil alımlarını azaltması piyasalar için ne ifade ediyor? 

Fed mevcut durumda ayda 120 milyar dolarlık tahvil alımı 

yapıyor. Tahvil alımlarında azaltıma gidilmesi ekonomiye 

verilen desteğin azalmasına paralel olarak piyasaların 

momentum kaybetmesine neden olabilir. Ancak analistler, 

Fed’in henüz frene basmayacağını sadece ayağını gazdan 

çekeceğini hatırlatıyor. Bu nedenle atılacak adımın büyük 

resimde topyekün bir değişiklik yaratmayacağı öngörülüyor. 

Diğer taraftan alımların azaltılmasının ardından faiz artırımının 

yavaş yavaş radara girmesi bekleniyor. 2014 yılında alımların 

85 milyar dolardan 75 milyar dolara ilk kez geri çekilmesinden 

ilk faiz artırımına kadar geçen süre yaklaşık olarak 2 yıl 

olmuştu. Ancak ekonominin gücü düşünüldüğünde bu kez çok 

daha kısa sürede bir artırımın gelmesi sürpriz olmayacağı 

uyarısı da yapılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Zayıflayan dolar karşısında değerlenen altın tarafına baktığımızda, 

yükselişlerin devamı 1823 seviyesine kadar değerlendirilebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 1800 desteğini takip edeceğiz. Kısa 

vadeli teknik görüntü pozitif olmaya devam ediyor.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Kuveyt petrol bakanı Pazar günü yaptığı açıklamada, 

OPEC+ ülkeleri tarafından geçen ay üzerinde anlaşmaya 

varılan petrol üretimindeki artışın 1 Eylül'deki bir sonraki 

toplantısında yeniden değerlendirilebileceğini söyledi. 

Reuters'in bildirdiğine göre, Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütü (OPEC) ve toplu olarak OPEC+ olarak bilinen 

Rusya dahil müttefikleri, önümüzdeki birkaç ay için 

önceden kararlaştırılan günlük 400.000 varil (bpd) artışını 

görüşmek üzere Çarşamba günü toplanacak. “Piyasalar 

yavaşlıyor. COVID-19 bazı bölgelerde dördüncü dalgasına 

başladığı için dikkatli olmalı ve bu artışı tekrar gözden 

geçirmeliyiz. 400.000 (bpd) artış durdurulabilir," dedi

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelini devam ettiren petrol tarafında, 67.75 

seviyesi kısa vadeli destek görevi görüyor. Ana düşüş trendinin 

dışında fiyatlanan petrolde yükselişlerin devamı söz konusu 

olabilir. Olası yukarı yönlü ataklarda ise, 70.32 direncini takip 

edeceğiz.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), ülkede fiyat artışlarına 

ilişkin ağustos ayı öncü verilerine göre, temmuzda yüzde 3,8 olan 

yıllık enflasyon, ağustosta piyasa beklentilerini aşarak yüzde 3,9 

oldu. Enflasyona ilişkin beklenti ağustosta yüzde 3,8'de kalması 

yönündeydi. Enflasyon, 2 aydır Aralık 1993'ten beri en yüksek 

seviyede kalmaya devam ediyor Ülkede enflasyon, aylık bazda 

ise değişmedi.

Enerji fiyatlarının yıllık bazda yüzde 12,6 artması dikkati 

çekerken, yıllık artış gıda fiyatlarında yüzde 4,6 ve hizmetlerde 

yüzde 2,5 oldu.

Almanya'da AB uyumlu öncü TÜFE ağustosta aylık bazda yüzde 

0,1, yıllık bazda da yüzde 3,4 yükseldi.

Almanya'da yıllık enflasyonun, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

tüm Euro Bölgesi için yüzde 2'ye yakın hedefinin üzerinde 

kalması dikkati çekti.

Analistler, ülkede yıllık enflasyonun yüksek kalmasında; KDV 

indirimlerinin sona ermesi, tedarik darboğazları ve ham madde 

fiyatlarının artmasının etkili olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin dünki seansta zayıflamasına bağlı olarak bugün 

sert alımların geldiği görülen EURUSD paritesinde gün içi geri 

çekilmelerde kısa vadeli olarak alım yönünde pozisyonlar, 1.1777 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.1840 

direnci takip edilmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Yurtiçinde, İngiltere'yi Pazartesi günü resmi tatille başlayan çok 

sakin bir hafta bekliyor. Bu arada, Ağustos düşüşünün %50'sinin 

altında kalan bu ay en üst sıradaki yerini korumakta zorlandı. 

Aşağıda bunun hakkında daha fazlası. Bu arada, odak ABD 

doları üzerinde. Merkez bankası başkanı Federal Rezerv Jerome

Powell'ın Cuma günkü konuşmasına uzun bir artış oldu . 

Sanal bir yıllık Jackson Hole Sempozyumu 2021'den itibaren, 

piyasalarda Fed'in Niceliksel Gevşeme daralmasının 

zamanlamasına ilişkin daha fazla ipucu için beklenti vardı.  

Ancak, en azından spot piyasada, ek spekülatif uzun ABD doları 

pozisyonlarının gevşemesiyle sonuçlanan olaydan yeni bir şey 

çıkmadı. 

TEKNİK ANALİZ

EURUSD ile pozitif korelasyonuna bağlı olarak yükselişlerin 

görüldüğü GBPUSD paritesinde, ana düşüş trendinin yukarı 

yönlü kırılmasına bağlı olarak yükselişlerin devamı söz konusu 

olabilir. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.3726 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.3829 

direnci takip edilmelidir.
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USDJPY

Japonya'da Sankai gazetesinin konuya yakın kaynaklara 

dayandırdığı haberine göre, parlamentonun alt kanadı için 

seçimin, iktidar partisi LDP'de liderlik yarışının gelecek ay 

yapılması halinde, Ekim veya sonrasında yapılması bekleniyor.

Japonya'da genel seçimlerin 28 Kasım'a kadar düzenlenmesi 

gerekiyor.

İktidar partisi LDP'de Eylül ayında yapılacak liderlik seçiminde 

Fumio Kushida'nın Başbakan Suga'nın karşısına çıkması ve 

adaylığını bugün açıklaması bekleniyor.

Japonya'da Başbakan Suga'nın icraatlarından memnun olanların 

oranı geçtiğimiz Eylül'de yüzde 70 seviyesindeyken bugün yüzde 

30'un altına inmiş durumda.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığını koruyan USDJPY paritesinde, hareket bandı 

doların küresel çaptaki fiyatlanmasına göre değişmektedir. Ana 

düşen trendi yukarı yönlü kıran paritede, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar 109.692 ve 109.522 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para sektörü genişlemeye devam ederken, kurumların 

sektöre yönelik tutumları da önem kazanıyor. Son olarak sektör 

hakkında değerlendirmelerde bulunan Avrupa Merkez Bankası 

(ECB) Başkan Yardımcısı Luis De Guindos, kripto para 

birimlerinin diğer varlıklarla aynı kurallara tabi olması gerektiğini 

söyledi. Kripto varlıkları yasaklamayı düşünmediğini söyleyen De 

Guindos, düzenleme gerekliliğinin altını çizdi.

ECB Başkan Yardımcısı Luis De Guindos’un kripto para 

düzenlemesi hakkındaki açıklamaları, Avrupa Parlamentosu 

tarafından düzenlenen ve Avrupa Birliği tarafından desteklenen 

konferansların bir parçası olarak sunuldu. Düzenleme 

gerekliliğinin altını çizen De Guindos, “Bunları yasaklamam, 

ancak ihraççıların diğer finansal varlıklarla aynı koşullara uyması 

ve kara para aklama veya terörün finansmanı ile ilgili her şeyden 

kaçınması gerekir.” diye konuştu. De Guindos, bununla birlikte 

kripto varlıkların anonimliği nedeniyle yasa dışı amaçlar için 

kolayca kullanılabileceğini söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

45000 ortalama ile kurumsal alımların geldiği Bitcoinde henüz 

beklenilen yukarı yönlü sert hareketler görülemedi. Satış 

baskısnın devam etmesiyle yükseliş kanal desteğinin altında 

görülen Bitcoinde aşılması gereken 50000 direnciyle birlikte 

yukarı yönlü fiyatlanmalarda daha sert hareketlenmeler ile 

görülebilir. Önemli seviyeler alt tarafta, 46186 ve 44570 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 49979 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

The Daily Gwei podcast'inin kurucusu ve Ethereum'un eğitim 

kaynağı EthHub'ın kurucu ortağı olan Ethereum (ETH) 

evangelisti Anthony Sassano , Coinbase'in web sitesinde 

olağandışı bir duyuru fark etti.

Bay Sassano tarafından paylaşılan Coinbase ekibi tarafından 

yapılan resmi duyuruya göre, Amerikan kripto para birimi ağır 

siklet Coinbase, Protokol Ekibini büyütmek için geliştiricileri işe 

alıyor.

Coinbase Mühendislik Başkan Yardımcısı Manish Gupta, 

Ethereum (ETH) ölçeklendirme çözümlerini entegre etmenin yeni 

mühendisler için bir numaralı odak noktası olacağını vurguladı.

Ayrıca Rosetta açık kaynak spesifikasyonunun ilerlemesi, 

Coinbase'in yeni ekip üyelerinin görevleri arasında olacak .

TEKNİK ANALİZ

Dün akşam saatlerinde gelen alımlarla 3300 üzerinde bir süre 

dursada Bitcoinin geri çekilmesine dayanamadı. Ethereumda

tekrardan 3100-3300 aralığında bant aralığına sıkıştı. Ethereum

için yükseliş kanal desteği altında fiyatlanmalar devam ediyor. 

Gün içinde önemli direnç seviyesi 3454 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 3164 olarak belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple ve ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu , Keşif 

aşamasının uzaması iki taraf için de gerekli olarak görünüyor. 

SEC, iki üst düzey yönetici CEO Brad Garlinghouse ve kurucu 

ortak Chris Larsen’i mahkum etmek için çabalarını sürdürüyor. 

Daha önce hatırlanacağı gibi Sulh Hakimi Sarah Netburn, 

SEC’in duruşma öncesi keşif aşamasını iki ay uzatarak 15 

Ekim’e kadar uzatma talebini kabul etti. Ancak şimdi keşif 

süresinin bir ay daha uzaması gündemde.

Ripple davasını yakından takip eden Connecticut merkezli 

savunma avukatı James K. Filan, en son hareketin bir 

anlaşmanın masada olmadığına işaret ettiğine inanıyor:

“Tecrübelerime göre bu davanın yakında çözüleceğini düşünen 

herkes, bu konuyu tekrar düşünmelidir”

Ayrıca devam etmekte olan birkaç keşif anlaşmazlığı daha söz 

konusu. Mahkeme bunun için yeni bir telefon konferansı 

planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Keşif süresi 15 Ekim’e kadar uzatıldı. Sürecin uzaması Ripple

yatırımcıları açısından satışı da beraberinde getirdi. Son yükselişi 

sonrasında yatay-aşağı fiyatlanma devam ediyor. XRP’nin güç 

kaybetmesi yukarı yönlü hareketlerde kısıtlıyor. Gün içi önemli 

destek seviyesi 1,09 direnç seviyesi ise 1,19 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

On-chain veri analizi şirketi Glassnode, Bitcoin HODLer Net 

Konum Değişikliği endeksinin 24.906.171 gibi önemli bir 

yüksek seviyeye ulaştığını tweetledi. Bu arada, Bitcoin arzı en 

son on yıl önce hareket etti ve tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaştı.

On-chain veri sağlayıcısı, bu ölçümün uzun vadeli Bitcoin

yatırımcıları (HODLers) ile ilgili olduğunu ve Bitcoin ile ilgili 

pozisyon değişikliklerini aylık olarak takip ettiğini söylüyor . 

Metrik negatif olduğunda, bu, sahiplerin BTC'lerini sattığını ve 

karlarını geri çektiğini gösterir.

Sahiplerin net pozisyon değişikliği arttığında, bu, uzun vadeli 

yatırımcıların Bitcoin'de yeni pozisyonlar açtığı anlamına gelir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı altcoinlerdeki yükselişi kısıtlamaya 

devam ediyor. EOS gün içi önemli destek seviyesi 4,49 bu 

seviyenin aşağı yönlü kırılmasında 4,12 güçlü destek olarak 

görülmektedir. Direnç seviyesi 5,16 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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